
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
04. 04. 2021 19:00



001 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

V hospodě
1907, lept, 16,8 x 22 cm, Grafika ve sbírkach Památníku národního
písemnictví, IG 11831

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

7 000 Kč

002 František Tichý 1896 - 1961

Akrobatka
1931, tuš na papíře, 42 x 28,7 cm, sign. Tichý Paris 31, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

35 000 Kč



003 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Pražský motiv
1911, suchá jehla, lept, 20,7 x 17,7 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

12 000 Kč

004 Václav Špála 1885 - 1946

Dívka
1935, akvarel a linoryt na papíře, 19,5 x 22,3 cm, sign. V. Špála 35

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

37 000 Kč



005 Ota Janeček 1919 - 1996

Zátiší
1938, akvarel a tuš na papíře, 20 x 28,2 cm, sign. Janeček V. 18 38,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

12 000 Kč

006 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Bez názvu
1922, uhel na papíře, 28 x 22,7 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Rössler, Kresby a malby, Kant, Praha, 2012

VYSTAVENO
Jaroslav Rössler, Kresby a malby, Galerie Millennium, Praha, 2012;
Jaroslav Rössler, Fotograf, malíř a kreslíř, ACB Gallery, Brno, 2013;
Jaroslav Rössler, Fotografie, malby a kresby z let 1923–1978, Topičův
salon, Praha, 2014; Jaroslav Rössler, Ze Smilova do Paříže (a zpět),
Oblastní galerie Vysočiny, Jihlava, 2015; Jaroslav Rössler, Artinbox
Gallery, from Symbolism to Psychedelia (photographs, drawings,
paintings), Praha, 2017

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.
 

105 000 Kč



007 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Ležící kráska
1965, tuš na papíře, 29,7 x 42 cm, sign. M. Tichý 65

9 000 Kč

008 Josef Tockstein 1912 - 1992

Divadelní motiv
1965, olej na sololitu, 42 x 78 cm, sign. TO 65, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

32 000 Kč



009 Václav Boštík 1913 - 2005

Bez názvu
1969, suchá jehla, 19,5 x 24,5 cm, sign. Boštík 69, XVIII/XXI, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Václav Boštík, Galerie Aspekt, Brno, 1997

28 000 Kč

010 Ota Janeček 1919 - 1956

Zelené oko
1971, kombinovaná technika na papíře, 24,5 x 37,2 cm, sign. Janeček
1971, č. soupisu 4014, rámováno

24 000 Kč



011 Rudolf Němec 1936 - 2015

Sedící
1973, monotyp, 48,3 x 38,2 cm, sign. Rudolf Němec 73

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

9 500 Kč

012 Ota Janeček 1919 - 1996

Tetovaný indián
1972, olej na desce, 29,8 x 40 cm, sign. vzadu Ota Janeček 1972, č.
soupisu 3848

38 000 Kč



013 Rudolf Němec 1936 - 2015

Vlny u pobřeží
1978 - 1979, tiskařské barvy na plátně, 42 x 62 cm, sign. R. Němec 78

55 000 Kč

014 Jan Kubíček 1927 - 2013

Tři L-elementy
1967, serigrafie, 29 x 20,5 cm, sign. Jan Kubíček 67

1 500 Kč



015 Igor Kitzberger 1963

Virtuos
nedatováno, bronz, v. 75 cm, sign. Kitzberger

80 000 Kč

016 Richard Konvička 1957

Nebezpečná zóna
1995, olej na plátně, 79 x 74 cm, sign. R. Konvička 1995

31 000 Kč



017 Jan Šafránek 1948

Bufet
1995, kombinovaná technika na papíře, 30 x 39 cm, sign. Šafránek 95,
rámováno

12 000 Kč

018 Jan Kubíček 1927 - 2013

Forma - dělení - přeskupení
1997, tuš na papíře, 69 x 50 cm, sign. Jan Kubíček 1997

16 000 Kč



019 Jan Šafránek 1948

Fresco Secco
1998, olej na plátně, 74 x 93 cm, sign. Šafránek, rámováno

65 000 Kč

020 Václav Boštík 1913 - 2005

Mlhovina s body
1998, suchá jehla, kolorováno, 17 x 22,3 cm, sign. Boštík 98

13 000 Kč



021 Michal Gabriel 1960

Cyklot
2000, bronz, v. 24 cm, sign. Gabriel 2000

85 000 Kč

022 Krištof Kintera 1973

Famous
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

3 000 Kč



023 Jan Švankmajer 1934

Hlava
2001, koláž na papíře, 31 x 23 cm, sign. Švankmajer J. 2001

19 000 Kč

024 Václav Menčík 1926 - 2013

Milenci a válka
2002, olej na plátně, 190 x 146 cm, sign. VaMen 02, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Václav Menčík, Autobiografie, nestránkováno, Public s. r. o., Praha, 2005

150 000 Kč



025 Karel Malich 1924 - 2019

Děje se to
2003, pastel na papíře, 40 x 30 cm, sign. vzadu K. Malich 2003 XI.,
rámováno

42 000 Kč

026 Jan Kubíček 1927 - 2013

Skládání elementů
2003, tuš na papíře, 37,5 x 27 cm, sign. Jan Kubíček 2003

10 000 Kč



027 Vít Soukup 1971 - 2007

Voják
2006, olej na plátně, 125 x 91,5 cm, sign. vzadu V. Soukup 2006

41 000 Kč

028 Masker 1981

Bez názvu
2009, akryl na plátně, 70 x 105 cm, sign. vzadu Masker 2009

90 000 Kč



029 Jakub Švéda 1973

PX Exist-Lost A. C. C. T. III.
2010, kombinovaná technika na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu J. Švéda
2010

VYSTAVENO: Jakub Švéda, PX EXIST - LOST A-G-C-T, Galerie
České pojišťovny, Praha, 2010

LITERATURA: Jakub Švéda, PX EXIST - LOST A-G-C-T, pozvánka k
výstavě, Galerie České pojišťovny, Praha, 2010

49 000 Kč

030 Josef Bolf 1971

Bez názvu
2010-2011, olej na plátně, 65 x 95 cm, sign. vzadu Josef Bolf 2010/11,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2014, str. 34, Prague Auctions, Praha, 2014

220 000 Kč



031 Krištof Kintera 1973

Hlava
2011, litý epoxid na desce, 104,5 x 74,5 cm, sign. vzadu K. Kintera 2011,
rámováno

78 000 Kč

032 Jan Švankmajer 1934

Svatý ostatek
2015, objekt, asambláž, 35 x 55 x 13 cm, sign. vzadu Švankmajer J.
2015, autorská adjustace

49 000 Kč



033 Masker 1981

Houbař
2016, tuš na papíře, 115 x 67 cm, sign. Masker 2016, rámováno

30 000 Kč

034 Josef Bolf 1971

Hlava
2017, olej na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Josef Bolf 2017

110 000 Kč



035 Jiří Černický 1966

Kosmopolitní determinismus
2017, kombinovaná technika na plátně, 46 x 46 cm, sign. vzadu J.
Černický 2017

60 000 Kč

036 Micl 1969

Tajná zahrada
2017-2020, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. Micl

35 000 Kč



037 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, akryl na plátně, plechový fragment, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

48 000 Kč

038 Tomáš Jetela 1986

Bez názvu
2018, kombinovaná technika a koláž na plátně, 150 x 100 cm, sign.
vzadu Jetela 2018

60 000 Kč



039 Petr Písařík 1968

Křeslo
2019, kombinovaná technika na plátně, 63 x 47 cm, sign. vzadu Pisi 2019

21 000 Kč

040 Otto Placht 1962

Bez názvu
2020, kombinovaná technika na plátně, 70 x 95 cm, sign. vzadu Otto
Placht 2020

45 000 Kč



041 Petr Nikl 1960

Chobotnička
2021, olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2021

39 000 Kč

042 Pasta Oner 1979

Mario
2021, kombinovaná technika na plátně, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner
2021

48 000 Kč



043 Josef Tockstein 1912 - 1992

Dvojice ve městě
1967, olej na sololitu, oboustranné, 49,7 x 35,3 cm, sign. vzadu TO 67,
opatřeno razítkem pozůstalosti

7 000 Kč

044 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Shledání
1967, bronz, v. 55 cm, sign. J. Vacek 1967

23 000 Kč



045 Vladimír Novák 1947

Dívka
1969, olej na plátně, 31 x 30 cm, sign. vzadu V. Novák 10. 6. 1969

Literatura: Vladimír Novák, Krásné dny, nestránkováno, Peron,
Praha, 2001

30 000 Kč

046 Jiří Michálek 1926 - 1994

Zátiší s ovocem
1974, akryl a olej na solilitu, 45 x 55 cm, sign. Michálek 74, rámováno

4 500 Kč



047 Bohunka Waageová 1948

Sen je krásný
1976, olej na plátně, 59 x 99 cm, sign. Waageová 1976

5 000 Kč

048 Josef Tockstein 1912 - 1992

Zátiší
1980, olej na sololitu, oboustranné, 25,7 x 56,3 cm, sign. TO 80, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti

4 000 Kč



049 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1981, akryl na plátně, 82 x 60 cm, sign. K. P. 81, vzadu opatřeno
popisem autora

24 000 Kč

050 Václav Malina 1950

Stromy
1982, olej na plátně, 82 x 85 cm, sign. Malina 82

9 000 Kč



051 Jiří Chadima 1923

Nábřeží
1984, olej a tempera na sololitu, 23 x 53,5 cm, sign. Chadima 84,
rámováno

4 000 Kč

052 Jiří Kolář 1914 - 2002

Maska a klíč
1986, porcelán, Rosenthal, 38 x 38 cm, sign. v objektu J. Kolář, na rubu
opatřeno štítkem Jahresobjekt in Porzellan, 1986, Jiří Kolář, 75/1000

16 000 Kč



053 Zdena Fibichová 1933 - 1991

Skalisko
1987, pálená hlína, kov, v. 37 cm

REPRODUKOVÁNO
Zdena Fibichová, nestránkováno, Praha, 1985

7 000 Kč

054 Jan Šafránek 1948

Muž s trumpetou
1993, olej na plátně, 41 x 43 cm, sign. Šafránek 93, rámováno

25 000 Kč



055 Miroslav Štolfa 1930

Okno
1994, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. Miroslav Štolfa 94

16 000 Kč

056 Jan Paul 1956

Olyzovač
1997, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu Jan Paul, rámováno

4 000 Kč



057 Jan Koblasa 1932 - 2018

Rozprava
1997 - 1998, olej a písek na desce, 29 x 42 cm, sign. vzadu JK 97-8

23 000 Kč

058 Kája Saudek 1935 - 2015

Sfinga
nedatováno, tisk na plechu, 47,5 x 36 cm, sign. v tisku

3 000 Kč



059 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Přítelkyně
1999, olej na plátně, 20 x 27 cm, sign. Načeradský 1999, rámováno

15 000 Kč

060 František Matoušek 1967

S. O. L.
2002, akryl na vypárávané jeansovině, 20 x 30 cm, sign. vzadu Matoušek
2002, rámováno

12 000 Kč



061 Marie Blabolilová 1948

Podzimní les
2003, akryl na linoleu a desce, 39,5 x 41,5 cm, sign. vzadu MB 03, č.
soupisu 266

19 000 Kč

062 Svatopluk Klimeš 1944

Touch Me
2003, kombinovaná technika na plátně, páleno bengálským ohněm, 40 x
60 cm, sign. vzadu Klimeš

9 000 Kč



063 Václav Benedikt 1952

Trojúhelník v bílé
2005, olej na plátně, 90 x 90 cm, sign. Benedikt 2005

9 000 Kč

064 Petr Kožíšek 1972

Detektivové
2005, akryl, tempera a email na plátně, 45 x 65 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2005

4 000 Kč



065 Anežka Hošková 1982

I must be one of the devils daughter
2007, akryl na plátně, 101 x 71 cm, sign. vzadu Anežka Hošková 2007

18 000 Kč

066 Milan Novotný 1955

Únos Európy
2007, akryl na plátně, 50 x 70 cm, sign. Novotný

15 000 Kč



067 Roman Franta 1962

Sára
2009, olej na plátně, 51 x 71 cm, sign. vzadu RF 2009

3 000 Kč

068 Masker 1981

Bez názvu
2009, akryl na plátně, 70 x 105 cm, sign. vzadu Masker 2009

90 000 Kč



069 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Barvy léta
2010, akryl a olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. J. Kříž 10, rámováno

19 000 Kč

070 Jan Jírovec 1976

Kompozice
2010 - 2016, akryl na plátně, 100 x 160 cm, sign. vzadu Jan Jírovec

65 000 Kč



071 Marie Blabolilová 1948

Hlavy
2011, akryl na linoleu a desce, 22 x 40 cm, sign. vzadu MB 11, č. 267

15 000 Kč

072 Jan Gemrot 1983

Ptáčátko
2013, olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. Jan Gemrot 13

41 000 Kč



073 Denisa Krausová 1981

Postel
nedatováno, akryl na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Denisa Krausová

6 000 Kč

074 Barbora Němcová 1972

Bez názvu
2014, akryl na plátně, 100 x 90 cm, sign. vzadu B. B. Němcová 2014

41 000 Kč



075 Jiří Surůvka 1961

Supersurůvka
2014, digitální tisk na syntetickém plátně, 20 x 13 cm, sign. vzadu J.
Surůvka 2014

3 000 Kč

076 Dagmar Dost - Nolden 1948

Současnost
2014, akryl a kombinovaná technika na plátně, 140 x 135 cm, sign. vzadu
Dagmar Dost - Nolden 2014

15 000 Kč



077 X-Dog 1983

Julius
2014, keramika, železobeton, 32 x 34 x 36 cm

VYSTAVENO
X-DOG, X-BOB, Galerie výtvarného umění, Cheb, 2015

1 000 Kč

078 Monika Žáková 1987

Bez názvu
2014, akryl na plátně, 30 x 20 cm, sign. vzadu Monika Žáková 2014

6 000 Kč



079 Jiří Surůvka 1961

Elvis
2014, digitální tisk na syntetickém plátně, 24,5 x 16,5 cm, sign. vzadu J.
Surůvka 2014

3 500 Kč

080 Aleš Pudil 1961

Tibetská mandala
nedatováno, olej na plátně, 130 x 130 cm, sign. AP

13 000 Kč



081 Petr Nikl 1960

Lama
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 130 x 60 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016, rámováno

35 000 Kč

082 Erik Binder 1974

Pochoutka
2016, akryl na plátně, 60 x 49,5 cm, sign. vzadu Erik Binder 2016,
rámováno

22 000 Kč



083 Filip Pavlík 1986

Coloris et Plastique
2017, akryl a olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Filip Pavlík 2017

24 000 Kč

084 Openmindz360 1978

Tomorrow Everythnig will be allright
2019, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. vzadu Marek Nenutil Openmindz
360

22 000 Kč



085 Petr Písařík 1968

Bez názvu
2019, kombinovaná technika na plátně, 63 x 47 cm, sign. vzadu Pisi 2019

21 000 Kč

086 Klaudie Hlavatá
Rostliny
2020, koláž, 59 x 37 cm, sign. vzadu Klaudie Hlavatá 2020, adjustováno

5 000 Kč



087 Jan Jírovec 1976

Útěcha
2020, epoxid, keramika, 67 x 53 x 45 cm, sign. Jan Jírovec

67 000 Kč

088 Karel Bartáček 1968

Zvonky
nedatováno, epoxid, v. 56 cm

7 000 Kč



089 David Kolovratník 1978

Kouzelná skříňka
2020, olej na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Kolovratník 2020

8 000 Kč

090 Laura Limbourg 1986

Ze série Taiwan
2020, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Laura Limbourg

10 000 Kč



092 Pavel Šmíd 1964

Intimita
2020, olej na plátně, 70 x 70 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2020

35 000 Kč

093 Linda Wrong 1989

Spumam Animalis, Králík
2020, porcelán, unikát, 30 x 33 x 63 cm

VYSTAVENO: Jedna - dva - tři Gallery, Linda Wrong, Magical
Garden, Praha, 2020

30 000 Kč



094 Miloš Englberth 1974

Dvě dimenze
2021, olej na plátně, 65 x 50 cm, sign. Englberth 2021

21 000 Kč

095 Krištof Kintera 1973

Power of life
2021, asambláž na desce, 103,5 x 73 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
20/21

120 000 Kč



096 Micl 1969

Manželství
2021, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. Micl 21

15 000 Kč

097 Pavel Samlík
Břízy
2021, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. vzadu Samlík 2021

15 000 Kč



098 Jiří Jaška 1906 - 1982

Tanečnice
1931, akvarel, pastel, tuš a tužka na papíře, 36,8 x 27,3 cm, sign. Jaška
31

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

700 Kč

099 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Na vsi
1942, akvarel na papíře, 40 x 47 cm, sign. J. Grus 42, rámováno

4 000 Kč



100 Stanislav Kolíbal 1925

V zástavbě
1947, uhel na papíře, 41,8 x 29,8 cm, sign. Kolíbal 47

3 500 Kč

101 Jiří Jaška 1906 - 1982

Klečící dívka
1932, akvarel, pastel a tuš na papíře, 36,5 x 26 cm, sign. Jaška 32

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

500 Kč



102 Stanislav Kolíbal 1925

V parku
1948, uhel na papíře, 41,8 x 29,8 cm, sign. Kolíbal 48

3 500 Kč

103 Ota Janeček 1919 - 1996

Zátiší
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 28,7 x 37,2 cm, sign.
Janeček, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

15 000 Kč



104 Stanislav Kolíbal 1925

U železničního mostu
1948, uhel na papíře, 29,8 x 41,8 cm, sign. Kolíbal 48

3 500 Kč

105 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka s květinami
1952, akvarel na papíře, 43,9 x 30 cm, sign. M. Tichý 52

9 000 Kč



106 Josef Tockstein 1912 - 1992

Náves
nedatováno, pastel, akvarel a tuš na papíře, oboustranné, 25,7 x 56,3
cm, sign. TO, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti, rámováno

3 000 Kč

107 Kamil Linhart 1920 - 2006

Severní moře
1960, kvaš na papíře, 26,5 x 35,5 cm, vzadu opatřeno popisem Věry
Linhartové, rámováno

13 000 Kč



108 Aleš Lamr 1943

Tvary
1980, tuš na papíře, 58,5 x 41 cm, sign. A. Lamr 80

2 800 Kč

109 Josef Tockstein 1912 - 1992

Střechy
1968, akvarel na papíře, 29,2 x 41 cm, sign. TO 68, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

2 500 Kč



110 Svatopluk Klimeš 1944

Z cyklu Krušné hory
1982, akvarel, koláž na papíře, páleno bengálským ohněm, 60 x 84 cm,
sign. Klimeš 82, opatřeno vypalovanou značkou K

11 000 Kč

111 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Divka v letních šatech
60. - 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42,5 x 30,5 cm

4 000 Kč



112 Josef Liesler 1912 - 2005

Maska k Ezopovi
1986, tuš na papíře, 52 x 40 cm, sign. Liesler březen - duben 1986,
rámováno

13 000 Kč

113 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka objímající
60. - 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 44 x 29,8 cm

4 000 Kč



114 Jiří Mrázek 1920 - 2008

Krajina
1986, akvarel, tempera a pastel na papíře, 60 x 73 cm, sign. Jiří Mrázek
1986

4 000 Kč

115 Jiří Georg Dokoupil 1954

Optimismus
1990, pastel na papíře, 40 x 29 cm, sign. vzadu Dokoupil 1990,
rámováno

5 000 Kč



116 Aleš Lamr 1943

Duhové kameny
1992, akvarel na papíře, 28,5 x 17,7 cm, sign. A. Lamr 92

2 400 Kč

117 René Roubíček 1922 - 2018

Nástroje pro W. A. Mozarta
nedatováno, fix na papíře, 42,2 x 29,7 cm, sign. R.

500 Kč



118 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1992, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 29,8 x 41,8 cm, sign. Načeradský
92

2 400 Kč

119 René Roubíček 1922 - 2018

Klarinety - monumenty
1993, fix a koláž na papíře, 70,6 x 27,1 cm, sign. Roubíček 93

900 Kč



120 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1992, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 42,1 x 39,8 cm, sign. Načeradský 92

2 400 Kč

121 Aleš Lamr 1943

Znamení II.
1993, akvarel na papíře, 67 x 48 cm, sign. A. Lamr 93

5 800 Kč



122 Roman Franta 1962

Projevy I.
1995, koláž, 39 x 28,5 cm, sign. vzadu Roman Franta 1995, rámováno

2 000 Kč

123 Jiří Straka 1967

Božství - Shen
nedatováno, tuš na ručním papíře, 67 x 52,3 cm, opatřeno autorským
razítkem, rámováno

1 400 Kč



124 Roman Franta 1962

Projevy II.
1995, koláž, 39 x 28,5 cm, sign. vzadu Roman Franta 1995, rámováno

2 000 Kč

125 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1998, akvarel a tuš na papíře, 42,2 x 29,8 cm, sign. Načeradský 98

2 400 Kč



126 Vladimír Gebauer 1946

Krajina se symbolem
1999, křída a pastel na papíře, 63 x 48 cm, sign. V. Gebauer 99

800 Kč

127 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Momenty
1999, lité laky na papíře, 31 x 42 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1999,
rámováno

5 000 Kč



128 Krištof Kintera 1973

Found it?
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

3 000 Kč

129 Václav Bláha 1949

Na dece
2000, pastel na papíře, 46,5 x 37 cm, sign. V. Bláha 2000

3 000 Kč



130 Krištof Kintera 1973

Trio
2001, akryl na papíře, 33 x 45 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

2 500 Kč

131 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Běžící žena
2004, akvarel, pastel a tuš na papíře, 29,5 x 41,9 cm, sign. Načeradský
2004

3 800 Kč



132 Jiří Petrbok 1962

Sparta
2008, tempera a koláž na papíře, 14,7 x 21 cm, sign. Petrbok 2008

1 500 Kč

133 Oldřich Tichý 1959

První den archy Noemovy
2015, olej na papíře, 40 x 33 cm, sign. vzadu O. Tichý 2015

4 000 Kč



134 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie - Globus vesmíru
1966-1967, offset, 49 x 37,2 cm, sign. v tisku Stano Filko 1966 - 67

1 500 Kč

135 Stano Filko 1937 - 2015

Historická civilizácia na zemi
1967, offset, poškozeno, 32,2 x 46,1 cm

200 Kč



136 Stano Filko 1937 - 2015

Sedadlá - Koncept
1967, offset, 56 x 46 cm, sign. Stano Filko 1967

1 500 Kč

137 Stano Filko 1937 - 2015

Koncept 1968 - Cosmos
1967, offset, 33,2 x 48 cm, sign. v tisku Stano Filko

1 500 Kč



138 Stano Filko 1937 - 2015

Vóbec nič
1967, nic na papíře, fix, mírně poškozeno, 45 x 63 cm, sign. Stano Filko
1967

3 500 Kč

139 Stano Filko 1937 - 2015

Asociace V.
1968, serigrafie, 43,6 x 59,6 cm, sign. Stano Filko 1968

2 500 Kč



140 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XVIII.
1968, serigrafie, 60 x 48,5 cm, sign. v tisku Stano Filko 1968

2 000 Kč

141 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie
1968, offset, 47 x 65 cm, sign. v tisku Stano Filko

1 500 Kč



142 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XIV.
1968, serigrafie, 60 x 48,5 cm, sign. Stanislav Filko

2 000 Kč

143 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie III.
1968, offset, 59,5 x 49,5 cm, sign. Stano Filko 1968

2 500 Kč



144 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XIII. - B
1968-1969, offset, 47 x 60 cm, sign. v tisku Stano Filko 1968-69

1 500 Kč

145 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXVIII., Perspektívny výskum kozmu
1968-1969, offset, oboustranné, 47,2 x 65,5 cm, sign. v tisku S. Filko
1968-69

1 500 Kč



146 Stano Filko 1937 - 2015

Vesmír
1968-1969, serigrafie na plastu, 54,3 x 54,3 cm, sign. Stano Filko 1968 -
69

3 000 Kč

147 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XIX.
1968-1969, offset, 60 x 47,5 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 000 Kč



148 Stano Filko 1937 - 2015

Kozmos
1968-1969, offset, 51 x 45,2 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč

149 Stano Filko 1937 - 2015

Kozmos
1968-1969, offset, 44,3 x 58,1 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 000 Kč



150 Stano Filko 1937 - 2015

Kozmos
1968-1969, offset, 58,7 x 42,7 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 000 Kč

151 Stano Filko 1937 - 2015

Asociace XV.
1968-1969, offset, 47,3 x 59,2 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč



152 Stano Filko 1937 - 2015

Reality kozmu
1968-1969, offset, 33,2 x 51,2 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč

153 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXX. - A - 10. ideí
1968-1969, offset, 27 x 51 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč



154 Stano Filko 1937 - 2015

Reality kozmu - D
1968-1969, offset, 47 x 40 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč

155 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXX. - B - 10. ideí
1968-1969, offset, 54 x 41 cm, sign. v tisku Stano Filko 1968 - 69

1 500 Kč



156 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXIX. - Mapy vesmíru
1968-1969, offset, 33 x 63 cm, sign. v tisku Stano Filko 1968 - 69

1 500 Kč

157 Stano Filko 1937 - 2015

Realita kozmu - A
1968-1969, offset, 45 x 41 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč



158 Stano Filko 1937 - 2015

Reality kozmu - B
1968-1969, offset, 42 x 30,5 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč

159 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie - XXV.
1968-1969, offset, poškozeno, 59,6 x 48,5 cm, sign. Stano Filko 1968 -
69

2 000 Kč



160 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XX.
1969, serigrafie, 60 x 48,5 cm, sign. Stano Filko 1969

2 000 Kč

161 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXXI. - I. let - Mesiac
1969, offset, 56,1 x 40 cm, sign. v tisku Stano Filko 1969

1 500 Kč



162 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXVVIII.
1969, serigrafie, 60 x 48,5 cm, sign. v tisku Filko Stano 1969

2 000 Kč

163 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXXIII. - a
1969, offset, 65 x 40 cm, sign. Stano Filko 1969

1 200 Kč



164 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie
1969-1970, offset, 63 x 47 cm, sign. Stano Filko 1969 - 70

2 500 Kč

165 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXXIII. - b
1969, offset, mírně poškozeno, 65 x 40 cm, sign. Stano Filko 1969

2 500 Kč



166 Stano Filko 1937 - 2015

Exclamation Mark I.
1973, offset, 44,5 x 32 cm, sign. Stano Filko, 25/50

2 000 Kč

167 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXI.
1969-1970, serigrafie, 60 x 48,5 cm, sign. Stano Filko 1969-70

2 000 Kč



168 Stano Filko 1937 - 2015

Exclamation Mark II.
1973, offset, 44,5 x 32 cm, sign. Stano Filko, 25/50

2 000 Kč

169 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie cen - XXXVI.
1969-1970, offset, 63 x 42 cm, sign. Stano Filko 1969 - 70

2 500 Kč



170 Stano Filko 1937 - 2015

Exclamation Mark III.
1973, offset, 44,5 x 32 cm, sign. Stano Filko, 25/50

2 000 Kč

171 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXXIX
1970, serigrafie, 60 x 48,5 cm, sign. Stano Filko 1970

2 000 Kč



172 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie - XXXVII.
1969-1970, offset, 49 x 66,2 cm, sign. Stano Filko 1969 - 1970

2 500 Kč

173 Stano Filko 1937 - 2015

Exclamation Mark IV.
1973, offset, 44,5 x 32 cm, sign. Stano Filko, 25/50

2 000 Kč



174 Stano Filko 1937 - 2015

Emotion I.
1977, serigrafie, 78 x 54,5 cm, sign. Stano Filko 1977, 3/20, rámováno

3 000 Kč

175 Max Švabinský 1873 - 1962

Labe
nedatováno, litografie, 17,5 x 12 cm, sign. M. Švabinský, rámováno

700 Kč



176 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Letní odpoledne
nedatováno, lept, 29,7 x 22,1 cm, sign. T. F. Šimon, rámováno

800 Kč

177 Pablo Picasso 1881 - 1973

Rodina na břehu moře
1923, offset, 41,6 x 47,2 cm, opatřeno štítkem, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

16 000 Kč



178 Josef Lada 1887 -1957

V myslivně
nedatováno, offset litografie, 27,5 x 43,5 cm, sign. v tisku Jos. Lada 41,
rámováno

3 000 Kč

179 František Tichý 1896 - 1961

Snová dívka
nedatováno, suchá jehla, lept, 8 x 6 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

1 000 Kč



180 Jan Trampota 1889 - 1942

Bárky
1932, litografie, 35,1 x 45,1 cm, sign. Jan Trampota 31. 10. 31, rámováno

VYDAVATEL
S. V. U. Mánes, 1932

1 500 Kč

181 František Tichý 1896 - 1961

V kavárně
1938, suchá jehla, 9,8 x 8 cm

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

1 300 Kč



182 Josef Istler 1919 - 2000

Prostorová kompozice
1945, suchá jehla, 7,7 x 11,7 cm, sign. Istler 45, 9/60

500 Kč

183 Richard Fremund 1928 - 1969

Holčička
1947, lept, 24,7 x 16 cm, sign. Fremund 47

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

2 000 Kč



184 Arnošt Paderlík 1919 - 1999

Loupaný pomeranč
1959, litografie, 31 x 45 cm, sign. Paderlík 59, rámováno

1 200 Kč

185 Willi Nowak 1886 - 1977

Žena u řeky
nedatováno, litografie, 23 x 19 cm, sign. Willi Nowak

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

1 500 Kč



186 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Kráska
50. - 80. léta, monotyp, 22,7 x 9,3 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

1 500 Kč

187 Jiří Kolář 1914 - 2002

Hommage á Picasso
1972, offset, 35 x 53 cm, sign. J. Kolář 72, XXI/XXX.

VYDAVATEL
Edition Propyläen Verlag, Berlín, Německo, 1972

7 000 Kč



188 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Tanec u hradeb
50. - 80. léta, monotyp, 29,3 x 20,8 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

1 500 Kč

189 Jan Švankmajer 1934

Přírodopis, Tab. 9
1973 - 2012, barevný lept, 64 x 49,5 cm, sign. Švankmajer J. 1973 -
2012, 30/35

20 000 Kč



190 Albín Brunovský 1935 - 1997

Rozhřešení
1974, barevná křídová litografie, 13,8 x 10,6 cm, sign. A. Brunovský
1974, 191/200

Dílo č. 385 dle soupisu grafických prací Albín Brunovský, The Complete
Graphic Work 1960 - 1997, Daniel Brunovský a Roman Fečík, Bratislava,
2004.

500 Kč

191 Andy Warhol 1928 - 1987

The Lion
1975, fotolitografie, 28 x 21,2 cm, sign. Warhol, č. 2216, rámováno

VYDAVATEL
Bolaffiarte, Torino, Itálie, 1975

38 000 Kč



192 František Gross 1909 - 1985

Rodina v Libni
1980, litografie, 28 x 20 cm, sign. F. Gross 80, 30/100

1 200 Kč

193 Ladislav Čepelák 1924 - 2000

Slezy
1983, lept, 45 x 33 cm, sign. Ladislav Čepelák 1983, 18/50, rámováno

2 900 Kč



194 Stanislav Holý 1943 - 1998

Na procházce
nedatováno, litografie, 64,2 x 47,1 cm, sign. Stanislav Holý, 51/60

1 500 Kč

195 Josef Jíra 1929 - 2011

Prosba
nedatováno, litografie, 15 x 10,3 cm, sign. J. Jíra

1 200 Kč



196 Stanislav Holý 1943 - 1998

Pocata I. Kafkovi
nedatováno, litografie, 59,5 x 43 cm, sign. Stanislav Holý, 13/50

1 300 Kč

197 Josef Jíra 1929 - 2011

Křížová cesta
1992, litografie, 32,5 x 71 cm, sign. J. Jíra 92

14 000 Kč



198 Jan Kubíček 1927 - 2013

Mizející elementy
1987 - 1997, serigrafie, 60 x 43 cm, sign. Jan Kubíček 1987/1997, 91/110

5 000 Kč

199 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Hrozny
nedatováno, dřevoryt, 22,5 x 31,4 cm, sign. V. Komárek, rámováno

800 Kč



200 Milan Kunc 1944

Dáma
1986, litografie, 43,5 x 32 cm, sign. M. Kunc 86

1 500 Kč

201 Václav Bláha 1949

Volání
1988, litografie, 76 x 54 cm, sign. V. Bláha 88, aut. tisk

1 500 Kč



202 Josef Jíra 1929 - 2011

S křížem
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 10,5 cm, sign. J. Jíra

2 300 Kč

203 Jiří Šalamoun 1988

Uřknutí
1988, litografie, 43,3 x 59,2 cm, sign. Jiří Šalamoun 88, E. A. 10/10

1 800 Kč



204 Jiří Kubíček 1930

Biorytmy V.
1989, serigrafie, 52 x 37 cm, sign. Jiří Kubíček 1989, 14/150

500 Kč

205 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Torzo
1992, reliéfní tisk, 29,4 x 20,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 115/130

3 500 Kč



206 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Lyrický list
1990, litografie, 33,2 x 22,7 cm, sign. J. Šerých 90, E. A.

500 Kč

207 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Trojice, Eva
1992, reliéfní tisk, 29,4 x 20,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 115/130

3 500 Kč



208 Josef Jíra 1929 - 2011

Z Malé Skály
1992, suchá jehla, lept, 11,5 x 15,5 cm, sign. J. Jíra 92

2 500 Kč

209 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Trojice, Adam
1992, reliéfní tisk, 29,4 x 20,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 115/130

3 500 Kč



210 Marie Blabolilová 1948

Nádoby II.
1994, lept, 49,9 x 32,5 cm, sign. M. Blabolilová 94, 16/50

1 600 Kč

211 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Muž
1992, reliéfní tisk, 29,4 x 20,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 115/130

3 500 Kč



212 Josef Jíra 1929 - 2011

S beránkem
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 9,6 cm, sign. J. Jíra 94

2 300 Kč

213 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Eva
1992, reliéfní tisk, 29,4 x 20,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 115/130

3 500 Kč



214 Ivana Lomová 1959

Pokus o stojku
1994, litografie, 36,3 x 47,6 cm, sign. Ivana Lomová 1994, 1/3

900 Kč

215 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Eva
1992, reliéfní tisk, 29,4 x 20,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 115/130

3 500 Kč



216 Marie Blabolilová 1948

Podchod
1996, lept, 49 x 30 cm, sign. M. Blabolilová 96, 2/50

1 600 Kč

217 Josef Jíra 1929 - 2011

Sv. Jiří
1997, suchá jehla, lept, kolorováno, 10,5 x 7,5 cm, sign. J. Jíra 97

2 000 Kč



218 Erika Bornová 1964

Sen
nedatováno, litografie, 32,2 x 26,3 cm, sign. Erika Bornová, 39/70

900 Kč

219 Pavel Piekar 1960

Strom v noci
2001, linoryt, 52,5 x 31 cm, sign. Pavel Piekar XII. 2001, 5/8

4 000 Kč



220 Josef Jíra 1929 - 2011

S ptáčkem
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 12 x 8,5 cm, sign. J. Jíra

2 300 Kč

221 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 9/7, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

5 000 Kč



222 Jan Kubíček 1927 - 2013

Obrazce
1997 - 2003, serigrafie, 21,7 x 15,5 cm, sign. Jan Kubíček 1997/2003,
141/230

1 500 Kč

223 Eduard Ovčáček 1933

Křivé kolo
2003, digitální tisk, 19 x 19 cm, sign. E. Ovčáček 03, 1/10, rámováno

800 Kč



224 Jaroslava Severová 1942

Vrstvy
2003, digitální tisk, 60,5 x 108 cm, sign. J. Severová 2003, 9/10

500 Kč

225 Jiří Sozanský 1946

V bolesti
2007, lept, 78 x 62,5 cm, sign. Sozanský 2007, rámováno

4 800 Kč



226 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T. II.

1 500 Kč

227 Jiří Sozanský 1946

Lítost
2007, lept, 78 x 62,5 cm, sign. Sozanský 2007, rámováno

4 800 Kč



228 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T. II.

1 500 Kč

229 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Grafika
2008, offset, plakát k výstavě, 100 x 69,5 cm, sign. Sýkora

5 000 Kč



230 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T. II.

1 500 Kč

231 Tomáš Hřivnáč 1959

Tanečnice
2009, lept, 11,9 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 09

300 Kč



232 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T. II.

1 500 Kč

233 František Matoušek 1967

HD
2009, serigrafie, 71 x 47,5 cm, sign. Matoušek 2009, 3/77

1 000 Kč



234 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T. II.

1 500 Kč

235 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Kompozice
2009, litografie, 28,3 x 43,2 cm, sign. Ivan Ouhel 2009, 21/100

500 Kč



236 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Konvolut, 7 ks
2009, litografie, 34,6 x 48,6 cm, sign. Načeradský 2009

2 000 Kč

237 Zbyšek Sion 1938

Tři hlavy
2010, litografie, 41,3 x 28,6 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 26/100

600 Kč



238 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

80. narozeniny autora
2010, offset, plakát k výstavě, 95 x 66,5 cm, sign. Sýkora

5 000 Kč

239 Tomáš Hřivnáč 1959

Za pět vteřin
2010, lept, 12 x 8,9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010, 56/80

300 Kč



240 Karel Štědrý 1985

Exploze
2012, serigrafie, 69,5 x 50,5 cm, sign. Štědrý 2012, A. T.

1 500 Kč

241 Tomáš Hřivnáč 1959

Cestu znám
2011, lept, 20,5 x 14,9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 6/100

600 Kč



242 Jan Hísek 1965

Hubert
2017, mezzotinta, 12,7 x 9 cm, sign. Jan Hísek 2017, 133/135

2 000 Kč

243 Karel Malich 1924 - 2019

Světlo
2013, offset, plakát k výstavě, 100 x 70 cm, sign. K. Malich, 35/50

5 000 Kč



244 Jan Hísek 1965

Martin
2017, mezzotinta, 12,7 x 9 cm, sign. Jan Hísek 2017, 133/135

2 000 Kč

245 František Matoušek 1967

Ch. B.
2017, serigrafie, 63,5 x 45,2 cm, sign. Matoušek 2017, 69/77

1 500 Kč



246 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2019, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2019, 17/25

2 000 Kč

247 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2018, mezzotinta, 60 x 60 cm, sign. Petr Nikl 2018

3 000 Kč



248 Pasta Oner 1979

Choose to be happy
2020, serigrafie, 66,5 x 46,3 cm, sign. Pasta Oner 2020, 7/50

1 800 Kč

249 MICL 1969

Odjezd
2019, litografie, 35 x 46 cm, sign. MICL 19, 60/70

1 900 Kč



250 Pasta Oner 1979

They will ignore you until they need you
2020, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2020, 17/50

1 800 Kč

251 Otto Placht 1962

Persefoné
2021, litografie, 79 x 53,5 cm, sign. Otto Placht 21

7 000 Kč


